АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015

г. Старица

№ 259
Об изменении движения автобусов по

внутримуниципальным маршрутам

регулярного сообщения

   В соответствии с финансово-экономическим обоснованием размера получаемых субсидий на организацию транспортного обслуживания населения, в целях оптимизации расходов МУП «Старицкое  пассажирское автотранспортное предприятие»

Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть следующие внутримуниципальные автобусные маршруты регулярного сообщения:

   - № 101 «Старица-Архангельское-Гостенево»
      - № 105 «Старица-Чухино»

      - № 202 «Старица-Гурьево»

      - № 214 «Старица-Романово»

2. По вышеуказанным направлениям открыть следующие муниципальные автобусные маршруты регулярного сообщения с предоставлением социальных льгот:

-  № 116»Старица-Емельяново-Старица» с выполнением рейсов в четверг еженедельно:

   1-й рейс: оправление из г. Старица через д. Шебаршино в 6.15, из с. Емельяново через              д. Юрьево в 7.05.

   2-й рейс: отправление из г. Старица через д. Юрьево в 15.10, отправление из                             с. Емельяново через д. Шебаршино в 16.15.

   - № 211 «Старица-Романово-Гурьево» с выполнением рейсов в среду еженедельно:

   1-й рейс: отправление из г. Старица через д. Романово в 6.20, отправление из д. Гурьево в 07.50.

   2-й рейс: отправление из г. Старица через д. Романово в 15.40, отправление из д. Гурьево в 17.10.

   3. Изменить движение автобусов по внутримуниципальному маршруту регулярного сообщения № 103 «Универсал – Бороздино» с отправлением из конечного пункта                        д. Бороздино в 17.50 на 18.05, отправление из начального пункта магазин «Универсал» с 18.23 на 18.24.

   4. Изменить следующие внутримуниципальные маршруты регулярного сообщения без изменения расписания с предоставлением социальных льгот и организовать движение автобусов по дням недели:

   - № 204  «Старица-Рясня» в понедельник, среду, четверг, субботу, отправление из                      г. Старица в 06.15, 16.50 - отправление из д. Рясня в 07.30,18.20.

   - № 208 «Старица-Орешки» во вторник, отправление из г. Старица в 5.35, 15.00 – отправление из д. Орешки в 07.30, 16.55.

   - № 106 «Старица-Красная поляна» в понедельник и пятницу, отправление из г. Старица 09.15,17.35- отправление из Красной поляны в 09.30, 17.50.

   № 210 – «Старица-Броды» в понедельник, вторник, четверг, пятницу, субботу, отправление из г. Старица в 6.35, 15.35 – отправление из д. Броды 7.50, 17.00.

   5. МУП «Старицкое ПАТП»  (Смирнов В.В.) внести изменение в расписание движения автобусов по данным маршрутам и предоставление на утверждение Главе администрации Старицкого района.

   6. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.07.2015 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник».

   7. Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района А.Ю. Капитонова.

Глава администрации

Старицкого района

          С.Ю. Журавлев